

Pozice	Název a charakteristika	M.j.	Počet	Jed.cena D+M	Cena dodávka a montáž celkem	Cena celkem v CZK
0.etapa						1 878 213
Strojní část zdroje chladu						1 509 203
	Chiller chladicí výkon 84,7 kW, 6/12°C, Te=35°C, Příkon 29,7 kW, snížený hluk, včetně statických úprav nosných konstrukcí	kpl	1	880 500	880 500	
	Základ pro chiller-ocelová konstrukce,včetně statických úprav nosných konstrukcí	kpl	1	89 875	89 875	
	Primární čerpadlo k chilleru	kpl	1	42 500	42 500	
	Sekundární čerpadlo s měničem	kpl	1	81 250	81 250	
	Armatury primár	kpl	1	44 000	44 000	
	Armatury sekundár	kpl	1	66 250	66 250	
	Potrubí DN 15-20	m	10	495	4 950	
	Potrubí DN 80	m	68	2 184	148 495	
	Potrubí DN 100	m	4	2 455	9 820	
	Úpravy zapojení akumulační nádrže	kpl	1	15 375	15 375	
	Prostup do fasády vč. zapravení	kpl	2	2 113	4 225	
	Protipožární utěsnění prostupů	kpl	2	1 050	2 100	
	Izolaze kaučuk	m2	21	875	18 375	
	Izolace z minerální vaty vata	m2	15	700	10 500	
	Oplechování potrubí venku	m2	24	700	16 800	
	Demontáže ve strojovně	kpl	1	9 063	9 063	
	Závěsy	kpl	1	19 125	19 125	
	Tlakové zkoušky, proplach, napuštění	kpl	1	19 750	19 750	
	Zprovoznění, zkoušky zařízení	kpl	1	20 000	20 000	
	Zaregulování	kpl	1	6 250	6 250	
	Úprava stávající MaR pro nový zdroj chladu	kpl	1	48 500	48 500	48 500
	Silová elektroinstalace pro nový zdroj chladu					320 510
	Úpravy ve stávajícím rozvaděči RM1	ks	1	94 250	94 250	
	Napojení chladicí jednotky z RM1	m	60	1 463	87 780	
	Vypínací skříň u chilleru	ks	1	32 880	32 880	
	Kabeláž, žlaby	kpl	1	35 720	35 720	
	Topné kabely, regulátor	kpl	1	64 600	64 600	
	Revize	hod	8	660	5 280	
	Celkem					1 878 213
IV.	Ostatní činnosti					338 000
	Zařízení staveniště bude bezplatně poskytnuto investorem					
	Zpracování realizační projektové dokumentace				178 000	
	Inženýrská a kompletační činnost				160 000	
	CENA CELKEM bez DPH				2 216 213	2 216 213
	DPH	21	%			465 405
	CENA CELKEM s DPH					2 681 617